41

4105
4110
4195
44

4408
4413
4421
4428
48

4802
4808
4810

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
54

5423
5424
55

5501
5502
5506
5507
5508
5550
58

5804
5890

MUNICIPIO SAN JUAN DE PASTO
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 1° DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2019

ALCALDIA DE PASTO

Legitimidad Participacién Honestidad

Cifras en pesos colombianos sin decimales

INGRESOS

INGRESOS FISCALES

TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (DB)
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
SISTEMA GENERAL DE REGALIAS
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS
EXTRAORDINARIOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
SUBVENCIONES

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION

SALUD

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

SUBSIDIOS ASIGNADOS

OTROS GASTOS

FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

INGRESOS
GASTOS
UTILIDAD DEL EJERCICIO

MARIA VICTORIA MARTINEZ RIASCOS
CONTADOR PUBLICO
T.P. 14420-T

245,964,847,137

87,735,766,473

88,560,531,015

7,552,815,584
8,377,580,126

150,569,764,763

95,060,220,033

63,094,394

45,065,594,498

10,380,855,838

7,659,315,902

6,493,901,102

1,165,392,974

21,825
165,265,122,830
19,545,812,724
5,032,145,977
3,767,054,461
1,362,740,800
266,886,700
2,198,313,431
2,407,606
6,916,263,749
6,598,955,886
6,358,215,162
240,740,724
138,103,851,453
59,251,770, 141

74,780,149,220
2,388,500,000
924,364,133
457,669,469
301,398,490
1,016,502,767
1,009,214,433
7,288,334

245,964,847,137
165,265,122,830
80,699,724,308



